DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESSONÂNCIAS
EDUCACIONAIS DE UMA PROPOSTA (RE)SIGNIFICATIVA NAS MINAS GERAIS:
ANDARILHAGENS DO PRA-SEE/MG (PLANO DE RECOMPOSIÇÃO DAS
APRENDIZAGENS) NO ÂMBITO DA 18ª SRE - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE
ENSINO DE JUIZ DE FORA-MG de autoria de KATIA CRISTINA CANDIDO AQUINO
MARCIANO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98384

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98384